
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
  
 
 
 
 
 
 

Corso San Marco n° 59 - 90030 Villafrati (PA) - Distretto 12/50 - Codice Fiscale 97168730824 
 0918201468 – Fax 0918291652 - www.icvillafratimezzojuso.edu.it - paic817007@istruzione.it - paic817007@pec.istruzione.it 

======================================================================= 

Villafrati, 24/02/2021 
Ai genitori degli alunni ammessi 

Agli atti 
Al sito web 

 
 
 

OGGETTO: Classe prima ad Indirizzo Musicale – A.S. 2021/2022 Alunni ammessi 
 
 
CONSIDERATO che l’ammissione ai corsi di indirizzo musicale della Scuola Secondaria di I grado è 
subordinata al superamento della prova orientativo-attitudinale prevista dal D.M. 201 del 6 agosto 
1999 e al numero dei posti disponibili; 
 
VISTA la Circolare MIUR n. 2294 del 13/11/2019 relativa alle iscrizioni per l’A.S. 2021-2022; 
 
VISTO il regolamento del corso ad indirizzo musicale; 
 
VISTO l’esito delle prove orientativo-attitudinali che si sono svolte nei giorni 3 e 5 febbraio 2021; 
 
VISTO il verbale dei lavori della commissione incaricata della selezione degli alunni candidati; 
 
CONSIDERATO che la classe ad indirizzo musicale sarà composta da n. 27 alunni; 
 
 

 

DECRETA 

 

 

La pubblicazione degli alunni ammessi alla classe prima ad Indirizzo Musicale A.S. 2021/2022 per la 
Scuola Secondaria di I grado, con attribuzione del relativo strumento, di cui all’elenco allegato. 
In caso di rinunce, che dovranno pervenire entro l’ 11.03.2021, si procederà allo scorrimento della 
graduatoria 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON PINO PUGLISI DI VILLAFRATI - C.F. 97168730824 C.M. PAIC817007 - AOO_PA_0001 - Ufficio Protocollo IC Villafrati-Mezzojuso

Prot. 0001635/U del 24/02/2021 15:49Ammissioni e iscrizioni

http://www.icvillafratimezzojuso.edu.it/
mailto:paic817007@istruzione.it
mailto:paic817007@pec.istruzione.it


 

 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione del solo elenco degli ammessi con lo strumento assegnato:  
 

ALUNNI STRUMENTO ASSEGNATO 

 ACHILLE  PIETRO Tromba 

 BARBACCIA  ANTONIO Tromba 

 BARBACCIA   GIUSIRENE Pianoforte 

 BARBARIA   FRANCESCA Corno 

 BARONE  GAIA Tromba 

 BARONE  LORENZO Corno 

 BELLAVIA  ANITA Fagotto 

 BRONZOLINO  LORENZO Pianoforte 

 CANZONERI  SALVATORE Tromba 

 CASTELLI  LORENZO Fagotto 

 CONTESSA  ANTONINO Fagotto 

 D'ARRIGO  CLARA MARIA Tromba 

 DI GRIGOLI  VALERIO Pianoforte 

 DI MICELI  MARIA AUSILIA Corno 

 D'ORSA   GIOVANNI Fagotto 

 GRUTTA   GIOVANNI KAROL Fagotto 

 LASCARI  FLAVIA Pianoforte 

 LO BUE GRETA Pianoforte 

 MARINIELLO GINEVRA Pianoforte 

 MORRONE GIULIO Pianoforte 

 NESPOLA GABRIELE Tromba 

 REINA ALYSON Fagotto 

 RIBAUDO  MATTEO Corno 

 RIBAUDO  DANILO Corno 

 SANFILIPPO  ANNA ANDREA Pianoforte 

 SEGRETO SALVATORE Corno 

 STROPOLI SARAH MJRIAM Pianoforte 

 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                          Dott.ssa Elisa Inglima 
 


		2021-02-24T09:50:42+0100
	INGLIMA ELISA




